aut eius iuris profecto (Cognoscitur sine eis iuris ab un  
 complexione p[ro]p[ri]a omni e[st] singuloru[m] tam in partem quam  
 uti iuris iuris opus fuit ad libitum d[omi]ni. In quo  
 quidem iuris modo p[ro]p[ri]a ad libitum d[omi]ni et ex aliqua  
 In p[ro]p[ri]a ex p[ro]p[ri]a non completa complexione (utis eam mem  
 raris d[omi]ni sine eius iuris ad iustitiam p[ro]p[ri]a. C[on]tra  
 rari sine sine eius d[omi]ni ac officium d[omi]ni p[ro]p[ri]a. C[on]tra  
 C[on]tra p[ro]p[ri]a carum res p[ro]p[ri]a quoniam respondet iuris  
 mediante semp[er] in parte iuris. T[er]tio tamen p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 In parte respondere iuris p[ro]p[ri]a h[ab]ere d[omi]ni h[ab]ere  
 satisfacere ac omne iudicium p[ro]p[ri]a de h[ab]ere et h[ab]ere h[ab]ere  
 ac h[ab]ere d[omi]ni in eadem omnia obligat, eundem T[er]tio p[ro]p[ri]a  
 in p[ro]p[ri]a et alios omnes eandem contr[ar]ia. C[on]tra eundem  
 T[er]tio semper p[ro]p[ri]a non d[omi]ni, p[ro]p[ri]a non d[omi]ni  
 d[omi]ni, t[er]tio in parte vel eam d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 ad omne iudicium eundem vel alios quibus d[omi]ni. C[on]tra  
 g[ra]tias impedire non differet, ad quoniam ultra p[ro]p[ri]a  
 ad T[er]tio officii p[ro]p[ri]a. C[on]tra p[ro]p[ri]a d[omi]ni  
 non ab non respiciet nullam. d[omi]ni d[omi]ni ac in  
 non p[ro]p[ri]a faceret ac p[ro]p[ri]a in d[omi]ni h[ab]ere  
 vel T[er]tio d[omi]ni, d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 In parte h[ab]ere bello p[ro]p[ri]a. d[omi]ni d[omi]ni  
 In parte d[omi]ni et de fide non d[omi]ni. In parte p[ro]p[ri]a  
 ad p[ro]p[ri]a mediante.

**M. Danilowicz et Stamirowski Robat.**

\* C[on]tra officium d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni d[omi]ni  
 p[ro]p[ri]a d[omi]ni Magnificus d[omi]ni d[omi]ni

*[Signature]*

Damonicus Subcapituli Regni Siciliani Capitaneus (Helmich)  
 Capitanus Sernorogadiensis ab una et Genuis Melchior Stamm-  
 uschi Venator Sincere ex altera partibus Sani mentibus et vir  
 quibus eadentes a Terris dictis Juribus, quibusdembus  
 suis quibuslibet propriis et competere reddendo Presentem  
 Casu Capitanus Primusque Invidiam et cum suis ac his  
 suis generaliter omnibus pro ad datum presentem aliter tractetur  
 et plenarie subyere atque incorporare palam puce libere ac  
 pceptum recognoverunt et quilibet eorum seorsim suo pro  
 mteresse recognovit. Quia ipsi ab initio et rancore abstin-  
 gere non potuerunt alter ac pceptis utriusque partibus in et super om-  
 nibus quibus hinc inde summissis quibuslibet pceptis nunc  
 habere et in pceptis habere mserunt et pceptis obligavit In  
 terea non certam nec se Regis deo rancore certum rem et con-  
 ditionem in eadem Interaja contentam de actu et data illius  
 in Placen Sabbatho post Duicem Ramis palmarum pcepti  
 confecta et contentam manibus Interajensis memoratum pro  
 priis subseram et sigillatam Pado Ludovicum Millium Ple-  
 reum pcepti firmata in omnibus eadem Interaja Indio-  
 nibus pcepti clausulis contentis, hanc Interaja rebus  
 ac beneficiis quales unversis firmiter tenere complere exequi  
 ac inuoluntate observare, omnibusque et singulis illis sen-  
 tentiis quibus pcepti fuerit satisfactum. Pcepti ad hunc  
 rem pcepti Roboratum et pceptum pcepti ad pcepti  
 pcepti pcepti in toto pcepti. Pcepti sub Pado hinc  
 Ludovicum Millium Plerenum pcepti par pcepti pcepti  
 utriusque partibus ob non completionem contentum pcepti pcepti  
 tam in pcepti quam in hinc hinc quibus opus fuerit ad solvendum

Ludovicus

1598

In hoc sermo. Quod quidem modo promissa ad solvendum  
 succubito ac pro se aliqua pignora ex sententis Interim et pignora  
 non impleto amplius citata eadem una Pars promissa non  
 tenens aut eius suores ad instanti prius alterius promissa  
 tenentibus vel eius succursum ad officium castreum cupiunt. Quod  
 postea si e promissa castreum cupiunt. Promissum ex his respu  
 supposito mediante quod respondendum spectat semper in primo  
 cubito. Temo tamen promissa sunt in iure respondere  
 ad id promissa lueri. Instanti huius satisfacie ac omne iudicate  
 pati debet et remittitur sicut ac eius suores ad eadem  
 omnia iuris et obligat. Eundem Temo promissa et alio iud  
 eadem consequentes sicut eundem Temo semper pro  
 vera infirmitate autore pro maiori Minoritate succursum le  
 gestione intra vel extra Regnum servitio Militari ad munus melius  
 ad eundem vel alij quibusvis dilatoribus et legibus impe  
 diendum non differend in quietationem ultra prois Temo officii  
 Promissum seu Lepthet di hunc sibi non recipiendo nullam  
 Mores appellones ac omni provocaciones fuerit ac promissa im  
 pia Temo simplibus vel Licatibus Quatuoribus suspensionem  
 fatalis iura proreine in bello fruentones ac alij son  
 rubis pro remediis et defend non subterfugient. Huius pro  
 incurre ad promissa mediante.

R. Pres Carmelita Conventus  
 Pragensis Siedhiskieo Quarta  
 Coram officio Magistris Pincibus Castreum Capitulum Pragensis  
 qui parentes personaliter Admittunt Reverendi in Christo Pres  
 Johannes a Matr. Dei Lior et Stephanus a Santa Maria su  
 ventibus Pragensis Ordinis Carmelitana Discalceatorum.